Broj dok.

40125659
40125604
40125543
40125467
40127047
40127052
40127055
40127148
40127502
40127502
40128086
40128086
40128089

St.izd/pr

44150000000
41310000000
41490000000
41330000000
41910000000
41910000000
41910000000
41490000000
41410000000
41410000000
41490000000
41490000000
41490000000

Pregled izvrSenih plac¢anja za period od 02.08.2020. do 08.08.2020.godine
Napomena: U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (€lan 63), zatamnjena polja u izvjestaju nije moguce objaviti

Konto GK Naziv konta GK

4415002000 Kompjuterska oprema

4131003000 Sredstva higijene

4149009000 Ostale usluge

4133005000 Publikacije casopisi i glasila
4191001100 Ugovori o djelu-neto

4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu
4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu
4149009000 Ostale usluge

4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu
4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu
4149009000 Ostale usluge

4149009000 Ostale usluge

4149009000 Ostale usluge

Naziv kor.budZeta Min.finansija -administracija

40125444
40125539
40126489
40128081
40128081
40128088
40128114
40128117
40128173

41990000000
41490000000
41910000000
41490000000
41490000000
41490000000
41490000000
41490000000
41490000000

4199001000 Ostalo

4149009000 Ostale usluge
4191001100 Ugovori o djelu-neto
4149009000 Ostale usluge
4149009000 Ostale usluge
4149009000 Ostale usluge
4149009000 Ostale usluge
4149009000 Ostale usluge
4149009000 Ostale usluge

Naziv kor.budzZeta Min.finansija-pol.i propisi u obl.poreza

Naziv dobavljaca

CIKOM DOO PODGORICA
TENEGRO GROUP DOO
PARKING SERVIS PODGORICA
DNEVNE NOVINE DOO
HIPOTEKARNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
PRVA(NIKSICKA) BANKA
MONTENEGRO TURIST SERVICE
MONTENEGRO TURIST SERVICE
PARKING SERVIS PODGORICA
PARKING SERVIS PODGORICA
PARKING SERVIS PODGORICA

DREAMY D.O.O.

PARKING SERVIS PODGORICA
NLB MONTENEGRO BANKA
PARKING SERVIS PODGORICA
PARKING SERVIS PODGORICA
PARKING SERVIS PODGORICA
NOVA POBJEDA DOO

NOVA POBJEDA DOO
CENTRALNA BANKA CRNE GORE

Placeno

2,021.91
46.34
92.00
36.30

464.31
287.60
9.36
2.51
306.56
84.58
148.63
115.37
264.00

3,879.47

968.00
92.00
464.31
77.09
186.91
264.00
145.20
145.20
447.69

2,790.40

Zatvaranje

03.08.20
03.08.20
03.08.20
03.08.20
05.08.20
05.08.20
05.08.20
05.08.20
06.08.20
06.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20

03.08.20
03.08.20
05.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20

Izv.sreds.

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



40125406
40125406
40125416
40125418
40125450

40126216
40126216
40126220
40126225
40126222
40126013
40126018
40126025
40126028
40126476
40126469
40126485
40126808
40126946
40126952
40126954
40126970
40126972

40127144
40127510
40127513
40127515
40127848
40127855
40127851

41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41610000000

41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
43180000000
43240000000
43240000000
43240000000
43240000000
41470000000
41910000000
41910000000
41440000000
41470000000
41470000000
41470000000
41910000000
41910000000

41490000000
46300000000
46300000000
46300000000
41620000000
41440000000
41620000000

4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4161001000

4191001100
4191001100
4191001000
4191001000
4318009000

Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade

Kamate finansijskim institucijama

Ugovori o djelu-neto
Ugovori o djelu-neto
Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu
Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu

Ostali transferi pojedincima

4324001000 Transferi opstinama

4324001000 Transferi opstinama

4324001000 Transferi opstinama

4324001000 Transferi opstinama

4147001000
4191001100
4191001100
4144001000
4147001000
4147001000
4147001000
4191001000
4191001000

4149009000
4630000009
4630000009
4630000009
4162001000
4144001000
4162001000

Konsultantske usluge

Ugovori o djelu-neto

Ugovori o djelu-neto

Bankarske usluge/provizije
Konsultantske usluge

Konsultantske usluge

Konsultantske usluge

Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu

Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu

Ostale usluge

Otplata po osnovu sudskih rjesenja
Otplata po osnovu sudskih rjesenja
Otplata po osnovu sudskih rjesenja
Kamate finansijskim institucijama
Bankarske usluge/provizije

Kamate finansijskim institucijama

NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA

PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA) BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
EGALIZACIONI FOND

PRIJESTONICA CETINJE

LEADING INVESTMENTS CONSULTING DOO

HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

PRVA(NIKSICKA) BANKA
SUDSKA RESENJA

SUDSKA RESENJA

SUDSKA RESENJA

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE

207.44
56.56
17.75

2.66
14,229.51

440.71
2,559.29
201.71
30.26
500.00
24,310.28
58,274.90
13,863.78
250,000.00
14,520.00
464.42
464.31
37,952.96
700.00
47.07
7.06
866.77
28.20

2.51
718.00
726.22
716.29

76,483.74
152.97
382.42

03.08.20 BUDGET
03.08.20 BUDGET
03.08.20 BUDGET
03.08.20 BUDGET
03.08.20 BUDGET

04.08.20 BUDGET
04.08.20 BUDGET
04.08.20 BUDGET
04.08.20 BUDGET
04.08.20 BUDGET
04.08.20 BUDGET
04.08.20 BUDGET
04.08.20 BUDGET
04.08.20 BUDGET
05.08.20 BUDGET
05.08.20 BUDGET
05.08.20 BUDGET
04.08.20 BUDGET
05.08.20 BUDGET
05.08.20 BUDGET
05.08.20 BUDGET
05.08.20 BUDGET
05.08.20 BUDGET

05.08.20 BUDGET
03.08.20 BUDGET
03.08.20 BUDGET
03.08.20 BUDGET
06.08.20 BUDGET
06.08.20 BUDGET
06.08.20 BUDGET



40127489
40127485
40127586
40127586
40127586
40128087
40128009
40128027
40128028
40128030
40128074
40128075
40128076
40128022

41410000000
41410000000
41490000000
41490000000
41490000000
41490000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000
41910000000

4141002000
4141002000
4149009000
4149009000
4149009000
4149009000
4191001100
4191001100
4191001000
4191001000
4191001100
4191001000
4191001000
4191001000

Sluzbena putovanja u inostranstvu
Sluzbena putovanja u inostranstvu
Ostale usluge

Ostale usluge

Ostale usluge

Ostale usluge

Ugovori o djelu-neto

Ugovori o djelu-neto

Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu
Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu
Ugovori o djelu-neto

Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu
Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu

Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu

MONTENEGRO TURIST SERVICE
MONTENEGRO TURIST SERVICE
PARKING SERVIS PODGORICA
PARKING SERVIS PODGORICA
PARKING SERVIS PODGORICA
PARKING SERVIS PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
UPRAVA POLICIJE

298.25
172.90
10.80
11.30
241.90
264.00
434.42
411.88
524.20
17.05
414.00
256.43
8.34
30.00

06.08.20
06.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20
07.08.20

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

Naziv kor.budZeta Min.finansija-upravljanje budzetom

40128136 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI LIST 15.00 07.08.20 BUDGET
40128136 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI LIST 30.00 07.08.20 BUDGET
40128138 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI LIST 78.75 07.08.20 BUDGET
40128149 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI LIST 22.50 07.08.20 BUDGET
40128158 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI LIST 123.75 07.08.20 BUDGET
40128163 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI LIST 360.00 07.08.20 BUDGET
Naziv kor.budzZeta Min.finansija-Uredenje sistema jav.nabav 630.00
40125567 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 208.96 03.08.20 BUDGET
40125523 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja DRZAVNI ARHIV SOPSTVENI PRIHODI 12.80 03.08.20 BUDGET
40125487 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja DRZAVNI ARHIV SOPSTVENI PRIHODI 2.20 03.08.20 BUDGET
40125498 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja DRZAVNI ARHIV SOPSTVENI PRIHODI 13.20 03.08.20 BUDGET
40125506 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja DRZAVNI ARHIV SOPSTVENI PRIHODI 21.60 03.08.20 BUDGET
40125513 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja DRZAVNI ARHIV SOPSTVENI PRIHODI 8.88 03.08.20 BUDGET
40125513 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja DRZAVNI ARHIV SOPSTVENI PRIHODI 5.82 03.08.20 BUDGET



40128118 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 824.90 07.08.20 BUDGET

Naziv kor.budzZeta Ministarstvo finansija-Komisije 1,098.36



